com as condições, normas e procedimentos estabelecidos no referido convênio. 

8.2.A CONTRATADA fará jus aos pagamentos de acordo com o cronograma físico-

financeiro do Plano de Trabalho mediante apresentação de Boletins de Medição(BM) mínimos 

de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), após a efetiva execução dos serviços, observadas 

as especificações técnicas, e desde que devidamente aprovados pela CONTRATANTE, seus 

setores de engenharia e pelo Fiscal designado via Portaria com inserção de documentos no 

Sistema de Prestação de Contas em até 30 dias do pagamento